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1 4US Steamship Corinthian Print                     
Reprint of an Earlier Print - From the
Collections of the National Archives and
Records Service General Services
Administration - 26-1/2" x 20"

2 4US Steamer Webotuk Formerly "Lizzie Davis"
Print  
Reprint of an Earlier Print - From the
Collections of the National Archives and
Records Service General Services
Administration - 26 x 19-1/4

3 31932 Republican National Convention B&W
Photo     
Shows some wear and small tears, 38-1/2" x
24"

4 2June 14, 1916 Framed Black & White Flag Day
Photo 
23 x 10-1/2, Nice Cross Hatch Frame

5 4American Neptune Lines Advertising Reprint
Poster 
Framed Size 18-1/2 x 14-1/2 - Nice Decorator
Item!

6 31975 Fairfield County Fair Pamphlet               
Nice Condition!

7 2June 1954 Playboy Magazine                        
Fair Condition, Complete, Shows Expected
Wear

8 41913 Songs of America - Lancaster, OH
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Sponsored by The Howard Furniture Company,
Lancaster, OH, Stain at Top, Good Condition

9 41909 Home Letters of General Sherman

Good Condition - Note separation of front cover
from spine

10 5Book of Anecdotes & Incidents of the Rebellion

1889 - Very Good Condition, Been Rebound

11 21824 Ross County Ohio Tax Receipt                 
Nice early Ephmera

12 21866 1st Nat'l Bank of Lancaster OH Check

Has Revenue Stamp

13 11930's Original Lancaster Athletic Club
Letterhead
Includes Orig Envelope

14 31816 German Song Book                             
Published in Lancaster Ohio, Wear & Staining

15 21915 Canvas Map of Fairfield County Ohio

J.R. Schopp, 48" x 44"

16 41860 Goodrich's History of the United States
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Revised Edition, Good Spine, Some Wear, 360
pgs

17 61850 Frost's United States                        
A History of the US for use of Schools &
Academies, Good Spine, Some Wear, 462 pgs

18 41906 Life and Letters of Robert E Lee             
J. Williams Jones, 486 pgs, Good Spine, Some
Wear

19 81901 Ben Hur - The Player's Edition               
Lew Wallace, Ilustrated w/Scenes for
Characters from the Play Publishing. Cloth
Ornamental Pages, Good Spine, Minor Wear

20 71838 Russell's United States                      
History of the United States of America Period
of Discovery to the Present Time, Good Spine,
Some Foxing & Wear

21 31966 Columbus Vignettes - Vol 1                   
Bill Arter, Inscribed & Signed by Author,
Excellent Condition, 97 pgs, Dust Jacket has
some minor tears

22 41967 Columbus Vignettes - Vol 2                   
Bill Arter, Named & Signed by Author, Very
Good Condition, 97 pgs, No Dust Jacket

23 41991 Columbus The Discovery City                  
Author Harry B. Franken, Signed;  Part 2
Columbus Enterprises Signed by Author Peter
D. Franklin. Excellent Condition, Dust Jacket
minor wear, 504 pgs
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24 51976 Hummel Collector's Guide                     
Signed by Special Contributor Robert L. Miller,
Overall Good Condition, Dust Jacket Wear,
259 pgs. Great Collector Reference

25 51948 Eisenhower Was My Boss                       
Kay Summersby, Signed by Author, 302 pgs,
Good Condition, Dust Jacket shows wear

26 2Halloween Unused Post Card w/Embossed
Candle      
Very Good Condition

27 2Raphael Tuck Hallowe'en Post Card                 
Used, 1911 Post Stamped, Typical Wear

28 2Raphael Tuck Independence Day Post Cards

Lot includes (2) Unused divided back Cards in
Very Good Condition

29 4Sheridan's Ride Post Card Lot                     
Lot includes (10) Unused Divided Back Post
Cards, all in Very Good Condition.

30 21900's Christmas Post Card Lot - (4)              
(3) Used - (1) Unused All in Good Condition

31 2Railroad Theme Post Card Lot  - (4)               
(1) Real Photo of Locomotive & Trainmen, (2)
Cincinnati RR Cards & (1) Passenger Train
w/Station - (3) Used
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32 2Street & RR Depot Post Card Lot - (4)             
3rd St Marion, IN Street Scene; Broad St,
Rome, GA; Blairsville, PA Depot & Port Hurron
Depot

33 2RR Depot Post Card Lot - (4)                      
(3) Creston, OH Depot & (1) Massillon, OH
PRR Depot, All unused

34 2Ohio Buildings Post Card Lot - (4)                
JG Blair-Akron, Hospital-Dayton, Main St-Akron
& SH Knox-Cincinnati - All used

35 3Columbus Ohio Post Card Lot - (4)                 
Includes N. High St, (2) High St & Bliss
Business College Basketball Team -Columbus
(Unused)

36 2May 5, 1900 Collier's Magazine                    
Off for the World's Fair Issue - Overall Good
Condition

37 21908 Richland Natural Gas & Oil Co Stock Cert

Lancaster, OH

38 3December 31, 1938 Anchor Hocking Annual
Report    
Tear in front cover, Ink Signature at top

39 1Dec 3, 1963 & Nov 17, 1964 Look Kennedy
Magazines 
Lot includes both Magazines - Very Good
Condition



Jan 7, 2019 Page: 6DAF Auction Inc
Auction Lots with Image Count and Up To 3 Images

Lot# ImageCountDescription

v9.08-Lots-17

40 31930 The Forest Rose - "New Edition"              
Very Good Condition

41 4Forest Rose Early Pioneer Days of Lancaster
Ohio  
New Edition, Emerson Bennett, Some Spine
Wear

42 3The Centuries of American Antiques - 3 Vols

Marshall Davidson, 1967-1969, Excellent
Condition w/orig dust jackets

43 41969 The Civil War - Robert Paul Jordan

215 pages, Excellent Condition w/Dust Jacket

44 31988 The Peter Rabbit Library - Beatrix Potter

The Original Authorized Editions, 13 vol Set
(Small Books), Excellent Condition

45 5Tests for Colour Blindness - Ishihara             
Prof Dr. S. Ishihara, 7th Edition, 32 Color
Plates, Good Condition, Wear, Miss Pages

46 11950 The Story of Standing Stone Poster

Framed, Lancaster, OH, Some Wear small
tears

47 41903 Buster Brown Color Comic Pages

Lot includes (3) Rare Double Page Buster
Brown Comics - Richard Outcalt, Lancaster,
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48 2The Praire Stream by Birger Sandzen               
Framed Lithograph, Double signed, Hard to
Find, 9-1/2" x 12"

49 3Chinese Small Stamp Collection                    
Nice Selection of Modern Chinese Stamps

50 6Minkus US Stamp Album                             
Nice selection of US Stamps from 1930's to
1970's (Not Complete)

51 4Notebook of Approval Sent Stamp Lot

Mostly New Zealand & Indonesia, 50+ Pages of
Loose Stamps

52 41 to 25 Postes Centimes Stamps                    
Nice Lot includes 1c, 2c, 4c, 5c, 10c, 20c &
25c. All in Very good condition. Also includes a
Large 5c, determined to be Counterfeit by the
APS

53 6Large Selection of German Stamps                  
Many WWII Era Stamps to Modern - 300+
German Stamps

54 61969 Hot Line To Victory - Woody Hayes

Ohio State University Coach, Inscribed and
signed by Coach Hayes, 322 pgs, Includes a
few Rose Bowl Newspaper Articles
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55 51991 Woody Hayes The Man & His Dynasty

1st Ed, 218 pgs, Edited by Mike Bynum,
Excellent Condition, Autographed by Vic
Janowicz, Archie Griffin, Howard Hopalong
Cassidy

56 61987/88 Cart Men & Machines of Indy Racing

(8) Drivers Autographs, Color Illustrations, 168
pgs, Excellent Condition, Dust Jacket has
minor wear

57 51963 Woman into Space - Jerrie Cobb Story

By Jerrie Cobb w/Jane Ricker, Author Signed
w/ Inscription, 223 pgs, Good Condition, Dust
Jacket wear

58 51977 50 yrs of General Aviation                   
Signed & Inscribed by Author, 168 pgs, Good
Condition, Paper Bound

59 71950 Ohio State University Makio                  
Notable Alumni Vic Janowicz, Fred Taylor, etc
Very Good Condition

60 4Victorian Photo Album - Very Good Condition

Includes (16) Photos & Cabinet Cards

61 5Victorian Photo & Cabinet Card Lot                
Includes (35+)  All in Good+ Condition

62 41976 Argente Segreto X-9 Comic Book Lot
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Lot includes (8) Comics, Mel Gaff, 12" x9", All
in Excellent Condition, Published by King
Feature Syndicate

63 41974 Cino-e-Franco Comic Book Lot                 
Lot includes (5) Color Comics, Lyman Young,
Italian, King Feature Syndicate, 12" x 9", All
are Excellent

64 71975 - (7) Italian Comic Book Lot                 
Includes (7) Color Comics, Western Theme,
Pirates, etc. Excellent Condition

65 41951 Roy Rogers Broken Boundaries 10c
Comic       
Good Condition, Well Read, Lower Right
Corner missing

66 41966 Mandrake #187 Italian Comic                  
Good Condition, Well Read

67 41973 Italian Comics "Adventuroso"                 
(1) James Bond & (1) Modesty Blaise, Very
Good Condition,

68 4(2) 1987 Star Trek & (1) 2005 Star Wars Comic

Star Trek Comics in Excellent Condition, Star
Wars Comic in Fair, Well Read Condition

69 3John Glenn Newspaper Lot                          
Includes 5/20/62 & 5/21/62 Warren Tribune
Chronicle Circle the Earth Issues - Excellent
Condition, Some Yellowing & 5/21/62
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Cleveland Plain Dealer John Glenn Issue -
Excellent, Some Yellowing

70 2Cleveland Plain Dealer Apollo Issues              
Lot includes July 21 & July 25 1969 Astronauts
Walk the Moon & Splashdown Issues. Both
Excellent - Some Yellowing

71 2Lot of (8) Big Spring Whiskey Labels -
Lancaster  
NOS - J.H. McClanahan, Lancaster, OH

72 31957 Hudson Car Brochure                          
Nice Brochure

73 31971 & 1979 Chevrolet Corvette Car Brochures

Lot inlcudes (2) Brochures

74 31975 Chevrolet Camaro Car Brochure

Great for Camaro Owners

75 4WWII Era Studebaker Brochures                     
Includes 1941 Fold-Out Brochure & 1947
Brochure

76 21997 Plymouth Prowler Fold Out Brochure

Great colors

77 31967 Dodge Adventurer Pick-Up Brochure



Jan 7, 2019 Page: 11DAF Auction Inc
Auction Lots with Image Count and Up To 3 Images

Lot# ImageCountDescription

v9.08-Lots-17

Early Dodge Pick Up Brochure

78 31963 Dodge Motor Home Brochure

Hard to Find

79 41950 Road Map Sponsored by Klyce
Motors-Dayton    
Dayton Ohio Studebaker Dealer - Excellent
Condition

80 3Rare 1880 Columbus to Chicago Framed
Broadside    
Frame Size 14-3/4 x 13-1/2

81 5Disabled Confederate Soldier Pension
Application  
1912 Application for Pension Benefits

82 2April 1894 Encampment B&W Photo -
Lancaster       
Downtown Lancaster, OH

83 71906 Morgan's Cavalry - Duke                      
Basil W. Duke, 439 pgs, Good Condition

84 71875 Reminiscences of Gen Robert E. Lee

Personal Reminiscences Antidotes & Letters of
General Robert E. Lee by Rev J. William Jones
D.D. Leather Cover, 509 pgs Some Spine
Wear & Tear & Foxing
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85 5Rare 1821 Ohio Gazatteer - Kilbourn               
7th Edition, 2-Maps, Shows some wear,
Columbus, OH

86 3Rare 1824 Notes on the Settlements & Indian
Wars  
Rev Dr Jos Doddridge, 1st Edition, Wellsburgh,
VA, Some wear & staining

87 41819 Travels Through the Western Country

David Thomas, 1st Edition, Has Map, Repair
Tear on the right side of Map, Some Wear,
Hard to Find

88 31928 NYC & W. Columbus Shop B&W Photo

Has Train Employees & Locomotive, Frame
Size 19-1/4" x 15-1/4"

89 2April Fools Post Card Lot - Lot of 4              
1900's, Very Good Condition, (3) Unused, (1)
used

90 2Native American Post Card Lot - Lot of (4)        
1900's, (1) Unused, (3) Used, Overall Good
Condition

91 2(4) "Hold to the Light" Post Cards                
(3) used, (1) Unused Overall Good Condition

92 2Early Movie Star Post Cards - Lot of (4)          
All (4) Unused , (2) Mary Pickford, Irene Castle
& Joseph Santley & Girls
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93 41919 The Stranger's Brew - Thomas Nelson
Page     
21 pages, Good Spine, Minor Wear

94 31897 Captain Courageous - Rudyard Kipling

A Thrushwood Book, Dust Jacket, Crosset &
Dunlap, 182 pgs, Spine Wear, Foxing

95 31920's Departmental Ditties - Rudyard Kipling

Small Book, 54 pgs, Good Spine, Ink
Inscription

96 71881 Sewing Illustrated - Louis Kirkwood          
Illustrated Sewing Primer w/ Songs & Music for
Schools and Families, 67 pgs, Spine wear,
Slight Foxing

97 51912 Friendship A Book of Poems and Essays

George N. Madison, Leather Cover & Cloth
Pages, Spine Wear

98 91856 Milton's Works with A Memoir                 
The Poetical Works or John Milton, Volume 1,
368 pgs, Spine Wear, Some Foxing

99 71853 The Works of Shakespeare - The Text

J. Payne Collier, 986 pgs, Spine Separation,
Foxing

100 51917 WWI Howard Chandler Christy Navy
Poster      
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Original WWI Propaganda Poster "Gee I Wish I
Were a Man - I'd Join the Navy", Framed,
Water Staining, Few Tears, Missing small
piece.

101 31900'S B&W Shaeffer & Ark Gas Station Photo

Lancaster, OH - Great Gasoline, Tires, Old
Cars, Tow Trucks & Petroliana Signs! Used to
be located at 117 W Chestnut St

102 51961 Quaker State Lubrication Chart               
Passenger Cars, Well Used, As-Is, 13" x13"

103 31961 Champion Spark Plug Chart                    
Paper Bound, Used, Fair/Good Condition, 11" x
14-1/2"

104 101941 Pure Oil Kaltenborn's War Map                
Military War Zones, Fold-Up, Good Condition

105 31955 Plymouth Car Brochure                        
Nice Cars

106 31981 Alfa Romeo GTV 6/2.5 Coupe Brochure

1981 Alfa Romeo GTV 6/2.5 Coupe Brochure

107 5Rare 1930's Rockne 6 Car Brochure                 
Fair Condition w/ Wear, Tears, Folds, etc

108 31956 Renault "750" Car Brochure                   
1956 Renault
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109 3Lincoln Continental Car Brochure Lot              
Lot includes 1967 Hard Cover Brochure & 1953
Paper Brochure (Some Wear)

110 41999 Porsche Boxster/Boxster S Booklet

Some Wear

111 31960/70's Lotus Elan S.4 Brochure                 
1960/70's Lotus Elan

112 21970's Pantera DeTomoso Brochure

Inc Orig Plastic Cover

113 21961 Mercury Comet Brochure                       
1961 Mercury Comet

114 21940 Oldsmobile Fold Out Brochure                 
WWII Era Fold Out Brochure!

115 8Works of Tobias Smollett Works                    
Complete One Volume w/Memoir of the Life &
Writings of the Author Sir Walter Scott
w/Cruikshank's Illus, Spine Wear & Foxing

116 81854 Poetical Quotations                          
Complete Dictionary of Poetical Quotations
Comprising the most Excellent & Appropriate
Passages in Old British Poets, Edited by Sarah
Josepa Hale, 575 pgs, Slight Spine Wear

117 71884 The Complete Poetical Works of Whittier
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Numerous Illustrations, Spine Wear, Some
Separation, Slight Foxing

118 41948 Home to the Hermitage - Crabb                
Alfred Leland Crabb, 1st Edition, 318 pgs,
Good Spine, Signed by Author

119 41839 The National Reader - Pierpont               
A Selection of Exercises in Reading & Spelling
by John Pierpont, 264 pgs, Some Spine
Separation, Slight Foxing

120 81901 The Federalist Collection of Essays          
Alexander Hamilton & James Madison, 2-Vol
Set, Some Spine wear, Slight Foxing

121 61927 Revolt in the Desert - T.E. Lawrence

Thru the Writings of George Doran Co, 1st
Printing in America, 335 pgs with fold out map,
Loose Spine

122 91894 Great Men & Famous Women - 8 Vols

Edited by Charles Horne, Some slight spine
tears, Some minor wear

123 8Flags of Maritime Nations - 2 Books               
4th & 5th Editions, Color Flag Graphics, Some
Spine Wear

124 41873 Large Holy Bible                             
Steel Engravings, Overall Good Condition
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125 61874 Holy Bible                                   
Color Plates, Steel Engravings, Excellent
Condition

126 61881 Large German Holy Bible                      
Steel Engravings, few Color Plates, Spine
Separated

127 21841 German Religous Books                        
Lot includes (2) Early German Books, Slight
Foxing

128 31843 German Set of (6)                            
Spine Wear, Some Separations, Foxing

129 4Early German Book Lot                             
Lot includes (3) Early Books - Lutheran
Catechism, 1881 Palmblatter & (1) Book in
English German Published

130 41953 Sohio "Lets Explore Ohio" Booklets

Lot includes (3) Booklets, Very Good Condition
w/orig plastic sleeves

131 51941 WWII Sohio "Let's Explore Ohio"
Booklets     
All in Very Good Condition

132 8Camp Sherman Chillicothe OH Picture Post
Cards    
Lot includes (16) Cards, Corte Scope
Company, All in Very Good Condition
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133 6Picture Post Card Lot                             
Includes (7) Picture Post Cards - PRR Making
Stops at Cinci, Dayton & Columbus, Period
Airplane, etc

134 31995 "The Courier" Print by Dianne Drewes

#53 of 500, Artist Signed, Framed (19-3/4 x
16-1/2) with COA

135 4WWI Aviator & Soldier Post Card Lot - (4)

(3) Unused

136 2Rodeo & Cowboy Post Card Lot - (4)                
(3) Real Photos - (3) Unused

137 4Panama Canal Construction Post Card Lot

Includes (30) different Panama Canal Post
Cards - All unused

138 2Bob Feller Blue Signed 8x10 Photo                 
No COA - Cleveland Indians

139 2Leroy Kelly Pr Football HOF Autographed 8x10

No COA

140 2Early Framed B&W Photo - Deed's Mill South

Lancaster, OH
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141 2WWI Parade Float - Lancaster OH                   
Black & White Photo

142 21940 Photo of the 1915 Lancaster White Sox
Team   
Semi Pro Baseball Team from Lancaster, OH.
Names are written on the back of the Photo

143 21938 Ohio Fuel Gasco Baseball Team Photo

B&W Team Photo, Names written on the back

144 11866 Hocking Valley & 189? Lancaster Bank
Checks  
Lot of (2) Checks

145 1Early Unused Lancaster OH Library Card

Early Lancaster Ephemera

146 1Lot of used Weis Bakery Token - Lancaster,
OH     
10+ Tokens

147 51863 Dante - I.C. Wright                          
3rd Edition, 460 pgs, Spine Wear, Foxing

148 41863 Ossian's Poems - James MacPherson,
Esq       
The Poetical Works, Gilded Pages, Good
Condition, Some Wear

149 61859 The Ladies Book of Flowers and Poetry
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Lucy Hooper, 276 pgs, Color Plates, Some
Spine Wear, Spine Tear

150 51902 Birds of Eastern North America               
Frank M. Chapman, 6th Ed, Color Plates, Black
Engravings, Good Condition, Some Wear

151 31896 Barne's Complete Geography                   
150 pgs, Colored Plates, Steel Engravings,
Very Good Condition

152 31826 The Task - William Cowper                    
208 pgs, Spine Wear, Page Foxing

153 41935 Sunny Book - Chubby Little Books

Child's Book, Spine Separation, Wear & Tears

154 51976 Walt Disney Mickey Mouse Club Photo
Album    
Cast Photos, Paper Booklet, Some Page Wear

155 51945 Tinian "Island Home of the B-29"             
Good Condition, Orig Insert has Wear & Tear

156 51923 Sheppard's Famous Anconas Booklet

Berea, Ohio; Advertisements, Chicken & Egg
Pricing, Good Used Condition

157 71927 Roxy Theatre Weekly Review Brochure
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New York City, Show Listings, Advertisements,
Some Creases & Wear

158 51962 Taming of the Blue & Beyond Pamphlet

US Air Force, 25 pages, Color & Photos, Very
Good Condition, #1-1-1

159 121970's Circus Souveir Programs & Coloring
Book    
Lot of (6), All in Very Good Condition

160 51952 National Plan Services "Low Cost
Homes"      
Home Construction Brochure, Very Good
Condition

161 4Early Japanese Water Color on Parchment

5' Long, Rolled, Very Good Condition

162 11946 Atomic Bomb Test Cover w/Stamp

Excellent Condition

163 41890 Ritual of the Order Eastern Star             
Masonic, 1st Revised Edition, Good Condition

164 51886 Ecce Orienti - 27th Edition                  
Rites & Ceremonies of the Essenes, Good
Condition

165 1"Destroyer" Movie Advertising Lobby Card
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Stars Edward G Robinson, Glenn Ford - Some
Wear, 13 x 10-1/2

166 21942 Myers Power Pump & Water System
Catalog      
Overall in Good Condition, Expected Wear,
Tear on lower right corner

167 21931 Literary Digest Atlas of the World           
Great Cover!, Expected Wear, Color Maps

168 51951 Road Map of America Sponsored by
Pontiac     
Put out by Willison Motors of New Lexington,
OH

169 31954 Lionel Train Catalog                         
Ink Writing on Cover, Covers Separated, Well
Read

170 21961 Lionel Train Catalog                         
Well Read, Wear and Ink Stamped

171 21956 Lionel Train Catalog                         
Well Read, Cover Separated, Ink Stamped

172 21955 Lionel Train Catalog                         
Well Read, Ink Stamped

173 41940 The Little Music Library - 4 Vols            
Small Books, Excellent Condition
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174 51949 Lure of the Open                             
449 pgs, Edited by Joe Godfrey & Frank
Dufresne, Gilded Pages, Very Good Condition

175 61906 Joggin' Erlong - Dunbar                      
Paul Lawrence Dunbar, Illustrated w/Photos by
Leigh Richmond, 119 pgs, Very Good
Condition

176 4Rolf in the Woods -  Ernest Thompson Seton

The Adventures of a Boy Scout with Indian
Quonar and Little Dog Skookum, 200 drawings,
437 pgs, Very Good Condition

177 51953 Home to Kentucky - Alfred Leland Crabb

Author Signed, 1st Ed, 339 pgs, Very Good
Condition


